Директору ФМС России

        К.О. Ромодановскому

             ОБРАЗЕЦ                                              от _______________________

     заполняется собственноручно                   проживающий (ая) по адресу:

                                                                               (индекс) __________________

                                                                                 _________(телефон для связи)

Заявление.

 Прошу рассмотреть представленные мною документы для участия в

конкурсе на замещение вакантной должности государственной гражданской

службы __________________________________________________________

__________________________________________________________________

_________________________________________________________________.

С Конституцией Российской Федерации от 12.12.1993 г., Федеральным

законом от 27 июля 2004 года № 79-ФЗ «О государственной гражданской

службе Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации

№ 928 от 19.07.2004 г. «Вопросы Федеральной миграционной службы»,

Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», ознакомлен (а).

Дата                                         Подпись                           Расшифровка фамилии